
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4 

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

 

ПРИКАЗ 
от 2 сентября 2019г.                    №  178 -ОД 

                                                

Об утверждении состава аттестационной комиссии  

в 2019-2020 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать в МБОУ лицей №4 им. профессора Е.А.Котенко  г.Ейска 

аттестационную комиссию для проведения аттестации в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2019-2020 учебном 

году. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 
№ Ф И О Занимаемая должность 
1. Довженко Наталья Витальевна заместитель директора, ответственный за 

организацию и проведение аттестации 

педагогических кадров, председатель 

комиссии 
2. Калмыкова Елена Николаевна учитель английского языка, председатель 

первичной профсоюзной организации, 

заместитель председателя комиссии 
3. Рыжова Наталья Ивановна учитель информатики, секретарь 

комиссии 

4. Одномайлова Наталья 

Дмитриевна 

учитель начальных классов, член 

комиссии 

5. Моргун Галина Владимировна учитель начальных классов, член 

комиссии 
6. Горощук Татьяна Николаевна учитель физики, член комиссии 
7. Тюльпин Валерий Кузьмич учитель физической культуры, член 

комиссии 

3. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.                                               

 

 

Директор МБОУ лицей № 4                                                     Н.В.Мосина  

им.профессора Е.А.Котенко     

г.Ейска МО Ейский район 

 

 


